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Приложение № 17
к перечню ежемесячной, квартальной 
и годовой отчетности, предоставляемой муниципальными унитарными
предприятиями городского округа город Воронеж
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Справка о текущем состоянии претензионно-исковой работы с дебиторской задолженностью
________________________________________
(наименование предприятия)
за ___________________ 20 ____ года
(период)

	Категория  дебиторской задолженности 
	Сумма задолженности по категории
	Досудебное урегулирование
	Судебное разбирательство
	Количество поданных апелляционных и кассационных жалоб по категории

	
	
	количество направленных претензий по категории с указанием общей суммы задолженности
	количество удовлетворенных претензий по категории с указанием общей суммы задолженности
	количество направленных исковых заявлений по категории с указанием общей суммы задолженности
	количество принятых судом решений в пользу предприятия (в том числе мировые соглашения) с указанием общей суммы задолженности
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	С поставщиками и подрядчиками
	
	
	
	
	
	

	С покупателями и заказчиками
	
	
	
	
	
	

	По налогам и сборам
	
	
	
	
	
	

	По социальному страхованию и
обеспечению
	
	
	
	
	
	

	С персоналом по оплате труда
	
	
	
	
	
	

	С разными дебиторами и кредиторами
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Руководитель  ____________________ (Ф.И.О.)
                                              (подпись)
Главный бухгалтер ________________ (Ф.И.О.)
                                                    (подпись)

	Начальник отдела по работе
с муниципальными предприятиями
и автономными учреждениями
	

А.В. Малыгин



